
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2046 K.G.T.C. ZWEVEGEM

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Volgnr
2141549
0042993
0095391
0034217
0242310
0267148
2108750
0253990
2062387
2091215
0783452
0869257
2006635
0501850
2061972
0233398
2047005
0782644
0279240
2004947
0024869
0024887
0043036
0574853
2003358
0508549
0864027
0741719
0793205
0880828
0747590
0751241
0250743
0218220
0245556
0029701
2244429
2164177
0289788
0811037
0868705
0815608

Lidnr
Abid Marwan
Bruyneel Henri
De Clercq Otto
Lootens Edouard
Nersisyan Vardan
Lootens Jean-Philippe
Vrijens Adrien
Adams Milan
Cosaert Mats
Van Houtte Jonas
Claeys Kevin
De Keyser Julien
Dursin Baptiste
Thirion Beau
Vandenberghe Ruben
Damman Lieven
Huyse Anthony
Vanparys Yoeri
Verraes Pieter-Jan
Bossuyt Henri
Delrue Koen
Dursin Geert
Kerckenaere Clement
Lateur Mathieu
Lecomte Bjorn
Carrette Ludwig
Couckuyt Thomas
Damman Joris
Desmet Johan
Duhem Carlos
Hautekiet Arne
Kerckenaere Christoph
Lawaese Gilles
Nottebaert Peter
Ranson Joan
Sillis Dean
Smits Arnaud
Speeleveld Cédric
Vandendriessche Guido
Vervaeck Philip
Vindevogel Edouard
Wittouck Jonas

Naam
85 ptn
85 ptn
85 ptn
80 ptn
80 ptn
65 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
21/01/2002
14/07/2003
31/07/2003
25/07/2003
24/01/1997
29/12/1970
22/05/2003
15/03/2002
19/02/2005
20/02/2005
28/05/1991
05/01/2005
01/07/2003
16/08/2003
19/01/2005
02/07/1965
05/02/1991
28/07/1989
06/05/1982
05/12/2003
01/04/1973
15/07/1968
18/09/2003
28/04/1987
11/11/2002
08/12/1983
17/04/1998
29/03/2002
25/03/1955
21/02/1963
08/05/1998
22/11/1973
14/02/1983
13/01/1965
14/06/1971
05/03/1983
18/12/1997
24/02/2004
01/03/1964
04/08/1962
14/05/1997
04/09/1997

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0250059 Verbeke Luc

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 476 59 27 71
+32 474 32 70 54
luc.vrbk@telenet.be

Afdeling


